
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

 

Rua Getúlio Vargas, 27- Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000 
Fone: (51) 3655-1249-CNPJ: 02.401.428/0001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com 

1 

 

PORTARIA Nº. 07/2023 

De 25 de maio de 2023. 

 

 

Nomeia o Pregoeiro, o Agente de Contratação e a Equipe de Apoio do 

Pregoeiro e do Agente de Contratação da Câmara Municipal de General 

Câmara, e dá outras providências.  

 

 

 

MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de General Câmara, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município 

e pelo Regimento Interno; 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º Nomear como Pregoeiro e Agente de Contratação, e como membros da equipe de apoio, 

para conduzir e julgar os Processos Licitatórios em todas as modalidades, especialmente do Pregão 

Eletrônico e Presencial da Câmara Municipal, os servidores abaixo relacionados: 

I - Pregoeiro e Agente de Contratação: 

a) Marcela Liziardi Pereira 

 

II - Equipe de Apoio: 

a) Sônia Leal da Silva; 

b) Sofia Reis Krgwanski. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de General Câmara, em 25 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Ver. Matheus Holz da Silveira 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

General Câmara – RS 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 


		2023-05-24T14:55:45-0300
	MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA:01023869004




